cơ quan quản lý nhà nước về gia đình, cơ quan quản lý nhà nước về trẻ em, Hội liên hiệp 
phụ nữ), Tòa án có thể quyết định việc thay đổi người trực tiếp nuôi con. 

- Về tài sản chung, nợ chung: Hai bên khai không có. 

2. Về lệ phí hôn nhân gia đình: là 300.000 đ (ba trăm ngàn đồng). Bà N và ông V mỗi 
người chịu 150.000 đ (một trăm năm mươi ngàn đồng) nhưng được trừ vào tiền tạm ứng lệ 
phí do N và ông V đã nộp theo biên lai số 0012451 ngày 30/7/2019 của Chi cục Thi hành án 
dân sự quận A. Bà Ngân N và ông V đã nộp đủ lệ phí.            

Trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân sự